PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменения в Указ Президента Чувашской Республики

от 28 декабря 2010 г. № 189
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить состав Координационного совещания при Президенте Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике по должностям (приложение № 2), утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № 189 «О Координационном совещании при Президенте Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике», в новой редакции согласно приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

30 марта 2011 года

№ 27
Приложение

к Указу Президента

Чувашской Республики

          от 30.03.2011   № 27
С о с т а в
Координационного совещания при Президенте Чувашской Республики
по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике
по должностям

Президент Чувашской Республики (председатель Координационного совещания)

Руководитель Администрации Президента Чувашской Республики (заместитель председателя Координационного совещания)

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики (по согласованию)

Главный федеральный инспектор по Чувашской Республике (по согласованию)

Прокурор Чувашской Республики (по согласованию)

Чебоксарский межрайонный природоохранный прокурор (по согласованию)

Чувашский транспортный прокурор (по согласованию)

Военный прокурор Казанского гарнизона (по согласованию)

Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию)

Министр внутренних дел по Чувашской Республике (по согласованию)

Руководитель Третьего межрайонного природоохранного  следственного отдела Волжского межрегионального природоохранного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию)

Начальник Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чувашской Республике (по согласованию)

Начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной миграционной службы по Чувашской Республике (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Чувашской Республике (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике (по согласованию)

Военный комиссар Чувашской Республики (по согласованию)

Начальник Чувашского линейного отдела внутренних дел на транспорте Управления на транспорте Министерства внутренних дел Российской Федерации по Приволжскому федеральному округу (по согласованию)

Министр здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

Министр культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики

Министр образования и молодежной политики Чувашской Республики

Министр финансов Чувашской Республики
Министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

Министр юстиции Чувашской Республики

Председатель Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Уполномоченный по правам ребенка в Чувашской Республике

Председатель Общественной палаты Чувашской Республики (по согласованию).

_____________